
UCHWAŁA NR XIII/98/2016
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 20 września 2016 r.

zmieniająca  w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 
r. poz. 250) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/26/2015 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1035) w § 2 pkt 14  wyrazy ” Sycewicz Renata” zastępuje się 
wyrazami „Łączkowski Marek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Podbielski

Id: 5068A0F1-2CA4-4E41-891C-D29A6A1A2041. Podpisany Strona 1




